Ffectivo I Cheque

La Suma De

PETROLEOS DELTA, S.A. I 1 1 524-2-1 1 56-57

DV 78

Dirección Regional MiAMBIENTE Panamá
Metro

Ventanilla Tesorería

ACH

Eecha del Recibo

Guia / P,Apg.

T¡pq_dg§liente

No.¡le l0treque

470037762

271912019

Contado

B/.178.00

CIENTO SETENTA Y OCHO BALBOAS CON OO/1OO

Monto Total

B/. 178.00

B/, 178.00

Detalle de las Actividades

Cantidad Unidad Cód. Act. Actividad Precio Unitario Precio Total

1 1.3.2 Evaluación de Estudios de lmpacto Ambiental B/. 175.00 B/. 175.00

1 35 Paz y Salvo B/.3.00 B/.3.00